
"b

S::'"

ř'{Xí**"ťs' fi X* $1' * lkŤt*&'&
a'&pÁs**{:s}{]É
l'!Ft:v[&šl3Y
v p|"zý*i

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Y 
"HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademický rok 201| /2012
Jan ŘÍŠ

Podniková ekonomika a management

Řizení vztahů se zátkazníkem a jeho význam pro posíleí
konkurenceschopnosti

Ing. Lenka ZAHRADnÍčrovÁ

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zék|ad práce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zčv aytzaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiéÍ
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klas ifi kovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm : 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Bakalářská práce natéma Řízení vztahi se zákaznikem a jeho význampro posílení
konkurenceschopnosti se zabývá konkrétní společností Westtransport Plzeň a. s. Autor vychází
v teoretických částech z dobře provedené rešerše literatury, v praktické ěásti využívá dotazníkového
šetření. Ana|ýza je provedena přehledně a srozumitelně jsou prezentované í možné návrhy na zlepšení.
Drobné chyby Izenalézt ve formálnímzpracování např. osamocené řádky, zarovnáni.
Student zpracovával BP samostatně s drobnými zásahy vedoucí práce.

12 3  4  N
TXNNtrxnntr!Nnnnnx!trnn
NXT!T
!xtr!n
XTNNNxnnn!nx!trtr
NTTNN
XT!!Nxnnn!
XNTNtr
XtrT!N
XTT!N
XNtrNT

x
Tn



]]€!.

# " FÁXL}LTA f.|tBffí}Mjcj{.&

; tr ř zAp^noČtsxr
ffi Uf.jlvťfi?}rY

'  
v  PLZň l l

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Při posouzení plagiátorství nebyly shledríny žádné závažné skutečnosti, které by měly vliv na
hodnocení práce jako plagiátu. Vzhledem k těmto skutečnostem doporučuji bakalařskou práci
k obhajobě s klasifikací ''výborně''.

otáu;ky a připomínky k bližšímu vysvěttení při obhajoběa:

Na straně 52 jste vyčíslil hodnotu investice na2 560 000 Kč, je moŽné vyčíslit nějakým způsobem
přínosy, které by ztéto investice pro společnost vyplynuly?
V práci se zmiňujete, Že jste své návrhy přednesl společnosti, můŽete zminit, jaký je postoj společnosti
k navrhovanýmzménětm a Vámi provedené analýze?

V Plzni" dne 18. 5.2012
w

Podpis hodnotitele

Metodické pozrrámky:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/a do Portálu ZČIJ a odůvodněte niŽe pŤi odůvodnění
. klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět., otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtri,tt*y.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 20|2 anaBP do t8.5.20|2 spolu s pracina seketariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozenÁní originálu).


